СОВЕТ
Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

01.06.2023  										 № 19/5

О внесении изменений в решение Совета Заринского сельского поселения от 26.11.2010 № 42/11 о Положении «О порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в Заринском сельском поселении Марьяновского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законам от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Заринское  сельское поселение

Совет Заринского сельского поселения решил:

	1. Внести изменения в решение от 26.11.2010 № 42/11 о Положении «О порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в Заринском сельском поселении Марьяновского муниципального района Омской области» следующего содержания:
1) абзац 4 пункта 12, пункт 5 приложения 2 изложить в следующей редакции:
«-справка территориального органа Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации» о сумме страховой части трудовой пенсии по старости либо трудовой пенсии по инвалидности,  установленных в соответствии с действующим пенсионным законодательством, с указанием правового основания ее назначения»;
2) абзац 6 пункта 12 изложить в следующей редакции:
«-копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного учета) Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

	Глава Заринского
сельского поселения
                 В.В.Бондаренко
	       Председатель Совета Заринского
       сельского поселения
                               Н.В.Романовская